

**LIITE ALKON
LAUSUNTOON
SOSIAALI- JA
TERVEYSVALIO-
KUNNALLE**



Kiinalaisesta Alibaba-verkkokaupasta löytyy alkoholituotteet-rajauksella yli 45 000 tuotetta

Sourcing Solutions ▾ Services & Membership ▾ Help & Community ▾

Categories ▾

Products ▾ What are you looking for...  Search

Related Category

< Food & Beverage

< Alcoholic Beverage

Wine

Supplier Types: ☐ Trade Assurance ☐ Gold Supplier ☐ Assessed Supplier

Supplier Location: All Countries & Regions ▾ Past Export Countries: All Countries & Regions ▾

View 45,886 Product(s) Min Order: Less Than Price: - ☐ Online

Kansainväliset verkkokaupat myyvät tuotteita erikoistarjouksina ja tarjoavat määräalennuksia



Kraken Black Spiced Rum, 1 L

by Kraken

£29.21 ~~£32.86~~

Only 1 left in stock - order soon.

More buying choices

£24.58 new (6 offers)

★★★★★ 420



Brockmans Gin, 70 cl

by Brockmans

£29.45 ~~£32.99~~ ✓prime

More buying choices

£27.36 new (34 offers)

Eligible for FREE UK Delivery

★★★★★ 327



More options available

The King's Ginger Liqueurs, 50 cl

by King's Ginger

£18.99 new (11 offers)

★★★★★ 275



Kraken Ceramic 2017 Limited Edition Black Spiced Rum, 70 cl

by Kraken

£34.99 (€49.99/l) ✓prime

Eligible for FREE UK Delivery

★★★★★ 195



More options available

Auchentoshan American Oak Single Malt Scotch Whisky, 70 cl

by Auchentoshan

£29.00 (€41.43/l) ~~£37.00~~ ✓prime

More buying choices

£19.00 new (17 offers)

Eligible for FREE UK Delivery

★★★★★ 200



More options available

Monkey 47 Schwarzwald Dry Gin, 50 cl

by Schwarzwald

£39.95 (€79.90/l) ~~£41.39~~ ✓prime

More buying choices

£31.34 new (36 offers)

Eligible for FREE UK Delivery

★★★★★ 240

Kansainvälisten verkkokauppojen tuotekirjo on laaja, esimerkiksi hyytelöityä "karkkialkoholia" ja alkoholipitoisia energiajuomia

LITA FOOD
NANTONG LITAI JIANLONG FOOD CO., LTD.



View larger image

☐ Add to Compare ☒ Add to Favorites

Vodka Jello Shot Syringe Alcohol Cocktail

FOB Reference Price: [Get Latest Price](#)

US \$7-20 / Carton | 500 Carton/Car

Supply Ability: 1000 Ton/Tons per Mor

Port: NANTONG PORT

[Contact Supplier](#)

[Chat Now!](#) [Request FREE Samp](#)

Seller Support: [Trade Assurance](#) - Te

Payment: [VISA](#) [Master](#) [TT](#) [e-Check](#)

 **Hello Kitty Sweet Pink With Gift Box**

Be the first to review this item

[Share](#)

HELLO KITTY
SWEET PINK



 **\$10 & Under with FREE Shipp**

Alkoholin verkkokaupat markkinoivat myös suomeksi liittymisalennuksistaan, kampanjoistaan, paljousalennuksistaan, ja velaksi ostamisen mahdollisuudesta

